
平成28年６月21日 

 

保護者各位 

 

札幌静修高等学校長 加島 政人 

 

オープンキャンパスツアー開催のお知らせ 
 

拝啓 向夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動

にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度、在校生を対象にしたオープンキャンパスツアーを下記の要領で実施することといたしました。

今回は理工学部を設置している大学を対象として、室蘭工業大学・千歳科学技術大学の両校のオープンキャンパ

スに、バスをチャーターして見学する機会を設定しました。夏休み中ではありますが、進路選択の一環として参

加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、参加をご希望される場合は、出席票に必要事項をご記入の上、６月29日（水）までに各担任へご提出く

ださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日時・行程 

平成28年８月６日（土） ８：00～18：00  ※いずれもバス移動 

           ８：00 … 学校出発 

→ 10：00 ～ 12：30 … 室蘭工業大学  

→ 13：30 ～ 17：00 … 千歳科学技術大学 

→     ～ 18：00 … 学校到着 

２．場 所 

室蘭工業大学（室蘭市水元町 27-1   Tel 0143-46-5000） 

千歳科学技術大学（千歳市美 7々58番地65  Tel 0123-27-6011） 

３．内 容 

   オープンキャンパス参加   ※詳細については、後日、生徒へ連絡します。 

４．その他 

バス代はかかりません（無料）。昼食代等を準備してください。希望者多数の場合は、３年生優先とします。 

 

 

オープンキャンパスバスツアー出席票 

 

８月６日（土）オープンキャンパスツアーに参加します。 

 

   年   組 生徒氏名                    

 

オープンキャンパスバスツアー参加同意書 

 

８月６日（土）オープンキャンパスツアー参加に同意します。 

 

保護者氏名                    ○印  


